CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO CARLOS CeA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E

DEMAIS VEREADORES;

     O Vereador firmatário do presente vem, mui respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,

na forma legal e regimental em vigor, garantindo ciência ao plenário desta Casa de Leis o

seguinte:

    Solicito ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra, fulcro no

art.199 do Regimento Interno, o uso da Tribuna Livre para o pronunciamento de Bruno Lima

Felix, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 102.258.217-60, portador do RG nº 2.175.822

SPTC/ES, residente e domiciliado na Av. Nossa Senhora dos Navegantes n° 1001, Condomínio

Marlin Azul , Serra -

ES, Tel.: (27) 9 9862-0514

  O pronunciante é Pastor e diretor do Seminário Teológico Palavra Viva, Graduando em

Teologia.

  Seu pronunciamento terá o tema: “Fé, razão e educação: os alicerces da civilização

ocidental”.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Serra/ES, em 23 de fevereiro de 2026.

ANTONIO Assinado de forma digital por

   CARLOS

APRIJO:0539161 APRIJO:05391615780 Dados: 2026.02.23

5780  08:42:32 -03'00' Antonio Carlos Aprijo Antonio Carlos CeA.

            VEREADOR-REPUBLICANOS

Rua Major Pissarra, 245 – CENTRO – SERRA-ES-CEP: 29.176-020 – TEL 3251-8300 E

ANTONIO

CARLOS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003300330030003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-24T09:25:26-0300